РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» сентября 2012г. № 238
г. Железногорск – Илимский

«Об отклонении проекта решения

Думы Нижнеилимского муниципального

района «О согласовании Перечня недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Нижнеилимский район»

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Коршуновского муниципального образования»
В связи с непредставлением полного пакета документов в соответствии с частью 1 статьи 30 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, а также выявленными Контрольно-счетной палатой Нижнеилимского муниципального района расхождениями в перечне недвижимого имущества, согласованного Думой Коршуновского сельского поселения, и перечне, предлагаемого к согласованию Думой Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 5 статьи 32 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального, частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы Нижнеилимского муниципального района «О согласовании Перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» в муниципальную собственность Коршуновского муниципального образования», внесенный в Думу Нижнеилимского муниципального района мэром Нижнеилимского муниципального района.
Председатель

Думы Нижнеилимского муниципального района

       С. В. Жирнов